







KSIAZECZKI OPRAWNE, starannie dobrane i naj-tosowniejsze

NAGRODY PILNOCI także obrazki polskie, własnego nalecia-du, po najniższych cenach polecia- KSIĘGARNIA KATOLICKA

Dr. Wład. Miłkowskiego w Krakowie.

Młoda osoba poszukuje miejsca towarzyski do kąpieli. Blizsza wiadomosc w Ad ministracji "Czasu".

Leśniczy egzaminow. z praktyką kilkoletnią, poszukuje posady. — Adres: Leśniczy w Tarnowie, ul. Ci-cha Nr. 118.

Gospodynini w srednim wieku, znająca się grun-townie na gospodarstwie i mogąca się wykazać ch lub emi świadectwami, poszukuje posady od 1 lipca

Da wygody Szan. przednich gości, otworzy-łem w m. ast-czku Szaku, w pół drogi między Starym Sączem a Szczawicą,

hotel wraz z restauracją, urządzony z wszelkimi możliwościami i po cenach najprzystępniejszych.

Stojące falbany do sukien damskich z różnych materyj wyrabia i poleca Magazyn p. f. Józef Klimek w Lwowie.

Masło. Znacznego hurtownego handlu w Kopenhadze (w Danii), mogący zyskiwać tygodniowo zna-czną ilość masła — poszukuje pierwszorzędnego połączony w Krakowie.

Pierwszy handel dziczyzny, WIN, WÓDEK, OWOCÓW, TOWARÓW KOLONIAL. I WSKELKICH DELIKATESÓW Karola Knorecka

W skarbie Strzyżów n. W. są do sprzedania zaraz trzy tryki półtoraroczne, jeden starszy, rasy Merino-Negretti, pochodzenia ze zna-jnej owczarni zarodowej Lentschow.

Do nabycia w Ruskiej wsi, poczta Dubiecko, w obszarze dworskim

piękny ekwipaż składający się z Landauera, doskonałego wyrobu Schustala roku zeszłego w Wiedniu na-abytego, bardzo mało używanego (cena 800 zlr.)

Prawdziwe nieczłownane krople żółdkowe św. Jakóba przeciw nieżyłki i żółdka i kieszek, kurczowi żółdka, osłabieniu, kolikom, pale-niu w żółdaku, obrzydzeniu, wymiotom, oraz cierpien-nom śledziny, wątroby, nerek i t. p.

Prawd. węgier. naturalne wina własnego zbioru Erlauer, Visontayer czerwone lub białe 4 litr. 2 zlr. 30 ct.

Kucharka wykształcona w swoim za-wodzie, poszukuje posady. Łaskawe zgłoszenie uprasza się nadesłać pod lit. T. B. w Administracji "Czasu" w Krakowie.

Paryżanka użytkalna, Paryżanka nie-muzykalna oraz wyższa bona Wiemka z doskonałymi świadectwami — posu-kują umiessenia.

POSADY rządu, kasjera, ekonoma, kontrolora albo rach-mistrza gospodarczego lub innej jakiej, prakty-ycznie obeznany, poszukuje od 1 lipca

Wydział krajowy L. 14995.

OGłosZENIE. Na posiedzeniu z dnia 21 listopada 1890 r. uchwalili Wysoki Sejm urzą-dzić w kraju trzy poprawcze kolonie rolnicze,

Ad a) Na kolonię dla 300 mężczyzn potrzebny jest obszar gruntowy, obejmujący roli 600—900 morgów,

Ad b) Na kolonię dla 200 mężczyzn potrzebny jest obszar gruntowy, obejmujący roli 400—600 morg., w tem 10% łąk i pastwisk;

Ad c) Na kolonię dla 150 nielet-nich chłopców potrzebny jest obszar gruntowy, obejmujący roli 150—200 morgów,

Wiedni — „Hôtel Métropole“ RINGSTRASSE, FRANZ-JOSEFS QUAI. Wielki pierwszorzędny hotel.

GÖRBERSDORF w Szlązku Pr. Dra Brehmera lecznica dla cierpiących na płuca. Najdawniejsza i największa lecznica, wespół obszernego parku i staroego lasu.

Kapiele Teplitz-Schönanu w Czechach; od niepamiętnych czasów znane i słynne gorące alkaliczno-saliniczne źródła.

Księgarnia Spółki Wydawniczej Polskiej w Krakowie poleca BIBLIOTEKĘ PISARZÓW POLSKICH

- 1. Fortny i enoty różność w historii o niektórych młodzieńcu ukazana, 1524, wydał Stanisław Ptaszycki. 1889, str. 27, z 1 podobizną

Wyłączny skład na całą Galicyę i Bukowinę oryginalnego CARBOLINEUM uznanego jako najlepszy środek do impregnowania drzewa, przeciwko wilgoci i tworzeniu się grzyba

Ekonom bezżony, z 11-letnią praktyką, stwierdzoną świadectwami w dwóch Skarbach, poszukuje posady

Od 20 lat we Lwowie w hotelu Żorza.

Największy wybór maszyn do szycia Singera ręczne od 28 do 48 Zlr. nożne 30 65 gotówką 10% taniej.

Sprzedanych maszyn 12,000.

Wiedni — „Hôtel Métropole“ RINGSTRASSE, FRANZ-JOSEFS QUAI. Wielki pierwszorzędny hotel.

SOBOTY (ZOPPOT) KAPIELE MORSKIE W BAŁETYKU. Sezon od 15 czerwca do 1 października.

Kapiele Teplitz-Schönanu w Czechach; od niepamiętnych czasów znane i słynne gorące alkaliczno-saliniczne źródła.

Teatra amatorskie wydawane pod redakcją JÓZEFA BLIZIŃSKIEGO. Dotychczas wyszły: 1) Broń niewieścia, komedia w jednym akcie

Letnia Cukiernia ADAMA ROSZKOWSKIEGO w Krakowie, Rynek główny, poleca codziennie świeże: Chłodniki, Grenading, Kawę mrozoną

W ZAKOPANEM w WILLI „WANDA“ są mieszkania z komfortem urzą-dzone, z całodziennym utrzymaniem

Piękna willa z pięterkiem, z dwu-morgowym sadem, ogrodem warzywnym i kwiatowym

Dzierżawca dóbr w Czechach, którego kontrakt dzierżawy kończy się 1 października b. r.

C. K. AUSTRYACKIE KOLEJE PAŃSTWOWE. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważny od 1 czerwca 1891. Odjazd z Krakowa (Podgórze): 5:14 rano pociąg osobowy z Podgórze-Plaszowa

BIURO NAUCZYCIELSKIE Ludmiły z Gidliskich Skowronskiej w Krakowie, ulica Krupnicza Nr. 3,

Dzieci potrzebujące kuracy w Habcie, mogą znaleźć od 1 lipca także umieszczenie wraz z całkowi-tem utrzymaniem i zupełną opieką.

Boleń obszar dworski pod Krakowem przy gościńcu do Michałowic wodocym — z zasiewami i inwentar-zami

W ZUPEŁNIE ODNOWIONYM DOMU przy ul. Krupniczej l. 26 są do wynajęcia z dniem 1 lipca i 1 paź-dziernika

OGłosZENIE. W myśl reskryptu Wys. Wydziału krajowego z dnia 22go maja b. r.

Lokomobile młockarnie Clayton i Shuttlewortha, trwale zrobione, sprzedaje za poręczeniem